— 1 —

湖环函〔2025〕21号

湖州一环环保科技有限公司：

你单位《小微收运单位登记表》悉。根据《浙江省小微产废

单位危险废物收运贮存管理暂行办法》《湖州市小微收运单位建

设运行指导意见》等相关规定，经研究，现函复如下：

同意你单位在 2025年 6月 4日到 2028年 6月 3日，在湖州

市内开展小微产废单位危险废物专业化收集、贮存服务活动，该

项目年核准经营规模为 1000吨。收集、贮存危险废物范围见附

表。

湖州市生态环境局

2025年 5月 28日

— 2 —

附表

废物类别 行业来源 废物代码 危险废物 危险特性 服务类别

HW06废有机溶剂与

含有机溶剂废物
汽修行业 900-404-06

工业生产中作为清洗剂、萃取剂、溶剂或者反应介质使用后

废弃的其他列入《危险化学品目录》的有机溶剂，以及在使

用前混合的含有一种或者多种上述溶剂的混合/调和溶剂

T，I，R 收集

HW08废矿物油与

含矿物油废物
汽修行业 900-249-08

其他生产、销售、使用过程中产生的废矿物油及沾染矿物油

的废弃包装物
T，I 收集、贮存

HW12染料、涂料废物 汽修行业 900-252-12
使用油漆（不包括水性漆）、有机溶剂进行喷漆、上漆过程

中过喷漆雾湿法捕集产生的漆渣、以及喷涂工位和管道清理

过程产生的落地漆渣

T，I 收集、贮存

HW29含汞废物 汽修行业 900-023-29
生产、销售及使用过程中产生的废含汞荧光灯管及其他废含

汞电光源，及废弃含汞电光源处理处置过程中产生的废荧光

粉、废活性炭和废水处理污泥

T 收集、贮存

HW36石棉废物 汽修行业 900-032-36
含有隔膜、热绝缘体等石棉材料的设施保养拆换及车辆制动

器衬片的更换产生的石棉废物
T 收集、贮存

HW49其他废物 汽修行业 900-041-49
含有或者沾染毒性、感染性危险废物的废弃的包装物、容器、

过滤吸附介质
In,T 收集、贮存

HW50废催化剂 汽修行业 900-049-50 机动车和非道路移动机械尾气净化废催化剂 T 收集、贮存

抄送：湖州市生态环境局吴兴分局。

湖州市生态环境局办公室 2025年 5月 28日印发

	2025-05-28T14:54:52+0800
	湖州市生态环境局-3
	0